
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Pobočka Kutná Hora 

Sídlo: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Zeleň s vodní komponentou v k.ú. Žehušice 

Sp. značka / č.j.: SP5797/2020-537206 / SPU 293847/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je vyhloubení tůní v k.ú. Žehušice včetně navazujících úprav 
okolních pozemků, výsadba doprovodné zeleně a následná 3letá péče v souladu se 
schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností ATELIER FONTES, s. r. o., Křídlovická 19, 
603 00 Brno, IČ 63486466, č. zakázky 19021 (SO 03 není součástí realizace), dále soupis 
dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 956 000,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

Sídlo: Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29016037 
Nabídková cena bez DPH: 5 957 775,00 Kč 

 



  

Stránka 2 z 3 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – 
Slezské Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 46509283 
Nabídková cena bez DPH: 4 956 000,- Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 02951746 
Nabídková cena bez DPH: 5 780 134,- Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: ZVÁNOVEC a.s. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 26026279 
Nabídková cena bez DPH: 5 829 971,68 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – 
Slezské Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 46509283 



  

Stránka 3 z 3 

 

 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou a splnila všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Jakub Hrůša 

Sídlo: Bělý 9, Machov 549 31 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba 

IČO: 73991376 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Kutné Hoře dne ……………… 

 

 

Ing. Mariana Poborská 
vedoucí pobočky 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 956 000,00 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2020-09-09T12:56:02+0200
	Ing. Mariana Poborská
	Podepsáno programem vOKOsCom




